
KŠEFTY PRO KAMARÁDY Z KOLÍNA. Jak
kriminálník, gauner Vít Rakušan najímal
právníky bez soutěže
- CZ24 News | 18. února 2022

ČESKO: Vypadalo to poněkud účelově: odpůrci očkování z hnutí Otevřeme Česko normálnímu životu
se pomstili ministrovi vnitra Vítu Rakušanovi a podali na něj trestní oznámení kvůli letitým smlouvám
uzavřeným na radnici v Kolíně, kde byl dříve starostou. Vinili ho, že najal externí právníky, jejichž
práce se překrývala.

MF DNES však zjistila, že Rakušan skutečně najal bez výběrového řízení lidi, kteří jsou mu blízcí:
jeden z právníků jej zastupoval, když způsobil dopravní nehodu, druhý Rakušana bránil v kauze
lživých letáků před volbami před čtyřmi lety, které jej pomlouvaly.

 

 

Za přidělení zakázek bez výběrového řízení už Rakušanovu radnici jednou potrestal Úřad pro
ochranu hospodářské soutěže. Policisté teď budou zkoumat i to, zda výběr právníků nebyl účelový.

 

Nelze vyloučit, že by zadavatel v rámci transparentně uskutečněného zadávacího řízení
obdržel i jiné výhodnější nabídky na požadované služby.

Eva Kubištová

místopředsedkyně Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Václav Janouš

ZDROJ

https://cz24.news/ksefty-pro-kamarady-z-kolina-jak-kriminalnik-gauner-vit-rakusan-najimal-pravniky-bez-souteze/
https://cz24.news/ksefty-pro-kamarady-z-kolina-jak-kriminalnik-gauner-vit-rakusan-najimal-pravniky-bez-souteze/
https://cz24.news/ksefty-pro-kamarady-z-kolina-jak-kriminalnik-gauner-vit-rakusan-najimal-pravniky-bez-souteze/
https://cz24.news/donate/
https://t.me/cz24news
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/kolin-zakazka-kamarad-vit-rakusan-ministr-vnitra.A220217_183344_domaci_lisv

